АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                                                                                                            № 1048

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 02.06.2021 № 667 «Об утверждении Порядка расходования средств

бюджета города Иванова на обеспечение работы и содержание

работающих в автоматическом режиме специальных

технических средств, имеющих функции фото-

и киносъемки, видеозаписи для фиксации

нарушений правил дорожного

движения»

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова от

01.04.2024 № 671 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Благоустройство территорий города Иванова», утвержденную

постановлением Администрации города Иванова от 11.11.2022 № 1837»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок расходования средств бюджета города

Иванова на обеспечение работы и содержание работающих в автоматическом

режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и

киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного

движения, утвержденный постановлением Администрации города Иванова

от 02.06.2021 № 667 (в редакции постановления Администрации города

Иванова от 28.02.2023 № 384), дополнив пункт 3 подпунктом 3.3 следующего

содержания:

«3.3. Обеспечение работы и содержание видеосистем наблюдения за

дорожной обстановкой, в том числе:

3.3.1. Оплата услуг по обслуживанию видеосистем наблюдения за

дорожной обстановкой;

3.3.2. Оплата услуг и работ по ремонту видеосистем наблюдения за

дорожной обстановкой;

3.3.3. Оплата потребленной электроэнергии видеосистемами

наблюдения за дорожной обстановкой;

consultantplus://offline/ref=9F895EE0DE548AED4BA92FCA5B65878F082934EA3C64FE8A3F6C894182309EE5209BB8E87911AE56BEF54F54D6BC5A9384DEEFE0DE75A218B99B621DlCi4H

2

3.3.4. Оплата услуг по техническому освидетельствованию

видеосистем наблюдения за дорожной обстановкой;

3.3.5. Содержание и (или) аренда каналов связи и оплата услуг связи

для их функционирования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова».

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов